
HWC
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 21.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUVAL, Emmanuel GRANGE AUX ORMES 9,0 22 22

2 --- HOUVER, Dominique SARREGUEMINES 13,4 18 18

3 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 13,4 6 6

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 19,9 15 15

2 --- KRUMBHOLZ, Pierre FAULQUEMONT 18,8 14 14

3 --- ZINDY, Frederic ASPTT STRASBOUR 17,6 14 14

4 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 16,0 13 13

5 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 24,0 11 11

6 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 15,2 11 11

7 --- PAUGAM, Thomas METZ TECHNOPOLE 24,0 10 10

8 --- QUESADA, Olivier ST DIE 16,0 8 8

9 --- DI LUZIO, Gary METZ TECHNOPOLE 24,0 6 6

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7,0 18 18

2 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 14,2 13 13

3 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 10,2 11 11

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FESNEAU, Cecile FAULQUEMONT 15,5 9 9

2 --- MARTIN, Thea FAULQUEMONT 24,0 8 8

3 --- MAIRE, Anne Cécile FAULQUEMONT 24,0 6 6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HOUVER, Dominique SARREGUEMINES 13,4 34 34

2 --- DUVAL, Emmanuel GRANGE AUX ORMES 9,0 34 34

3 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 13,4 21 21

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PAUGAM, Thomas METZ TECHNOPOLE 24,0 37 37

2 --- LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 19,9 36 36

3 --- ZINDY, Frederic ASPTT STRASBOUR 17,6 32 32

4 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 24,0 31 31

5 --- KRUMBHOLZ, Pierre FAULQUEMONT 18,8 31 31

6 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 16,0 31 31

7 --- DI LUZIO, Gary METZ TECHNOPOLE 24,0 24 24

8 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 15,2 22 22

9 --- QUESADA, Olivier ST DIE 16,0 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 14,2 31 31

2 --- WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7,0 28 28

3 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 10,2 24 24

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARTIN, Thea FAULQUEMONT 24,0 27 27

2 --- FESNEAU, Cecile FAULQUEMONT 15,5 25 25

3 --- MAIRE, Anne Cécile FAULQUEMONT 24,0 22 22
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Total :  36 joueurs


